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장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 389,355,849 388,419,866 935,983

400 조정교부금등 103,596,322 103,296,322 300,000

410 자치구조정교부금등 103,596,322 103,296,322 300,000

411 자치구조정교부금등 103,596,322 103,296,322 300,000

411-01 자치구조정교부금 102,706,041 102,406,041 300,000

[ 일반회계 ] 102,706,041 102,406,041 300,000

< 어르신복지과 > 1,200,000 1,000,000 200,000

1)창천경로당 건물구입등 1,200,000 1,000,000 200,000

< 문화체육과 > 100,000 0 100,000

1)금화배드민턴장 시설보수 100,000 0 100,000

1,200,000,000원

100,000,000원

500 보조금 169,625,262 168,989,279 635,983

510 국고보조금등 94,079,746 93,933,414 146,332

511 국고보조금등 94,079,746 93,933,414 146,332

511-01 국고보조금 93,604,145 93,460,563 143,582

[ 일반회계 ] 93,604,145 93,460,563 143,582

< 교육지원과 > 146,946 110,042 36,904

1)지역평생교육활성화 지원사업 31,500 0 31,500

1)특별지원대상 청소년 지원 8,504 3,100 5,404

< 복지정책과 > 735,481 714,803 20,678

1)지역사회서비스 투자사업(시개발) 39,658 32,980 6,678

1)아동통합서비스(드림스타트) 운영 114,000 100,000 14,000

< 사회복지과 > 21,574,726 21,539,506 35,220

1)장애아동 재활치료사업 204,886 169,886 35,000

1)장애부모 아동의 언어발달사업 1,035 815 220

< 문화체육과 > 440,890 392,010 48,880

1)책이음서비스 구축지원사업 48,880 0 48,880

< 보건위생과 > 7,145 5,545 1,600

1)학부모 식품안전지킴이 운영(활동비) 4,000 2,400 1,600

< 지역건강과 > 2,019,924 2,019,624 300

1)한센인피해사건 피해자 위로지원금 900 600 300

31,500,000원

8,504,000원

39,658,000원

114,000,000원

204,886,000원

1,035,000원

48,880,000원

4,000,000원

900,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 104,750 102,000 2,750

[ 일반회계 ] 104,750 102,000 2,750

< 지역활성화과 > 2,750 0 2,750

1)관광안내표지판 정비 2,750 0 2,7502,750,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 75,545,516 75,055,865 489,651

521 시ㆍ도비보조금등 75,545,516 75,055,865 489,651

521-01 시ㆍ도비보조금등 75,545,516 75,055,865 489,651

[ 일반회계 ] 75,545,516 75,055,865 489,651

< 자치행정과 > 948,641 884,541 64,100

1)자치회관 운영 기본지원 23,000 0 23,000

1)마을사업지기 관리 1,500 0 1,500

1)마을생태계 조성지원사업 39,600 0 39,600

< 교육지원과 > 692,352 596,948 95,404

1)특별지원대상 청소년 지원 8,504 3,100 5,404

1)학부모 대상 자녀진로,진학등 교육지원 90,000 0 90,000

< 일자리경제과 > 2,830,648 2,827,876 2,772

1)착한가격업소 인센티브 지원 5,544 2,772 2,772

< 지역활성화과 > 222,484 166,100 56,384

1)관광안내표지판 정비 2,750 0 2,750

1)다국어 관광안내표지판 설치(시 주민참여예산) 5,000 0 5,000

1)서울형 도시재생 시범사업 169,734 121,100 48,634

< 복지정책과 > 3,137,942 3,066,045 71,897

1)아동통합서비스(드림스타트) 지원사업 58,000 51,000 7,000

1)지역사회서비스 투자사업(시개발) 39,658 32,980 6,678

1)서울형 긴급복지 지원사업 82,950 47,400 35,550

1)찾아가는 동주민센터 추진지원단 운영 64,999 43,330 21,669

1)우리동네 나눔가게 사업 1,000 0 1,000

< 사회복지과 > 13,529,383 13,494,163 35,220

1)장애아동 재활치료사업 204,886 169,886 35,000

1)장애부모 아동의 언어발달사업 1,035 815 220

< 어르신복지과 > 9,558,009 9,550,009 8,000

1)어르신 무더위쉼터 폭염대책 홍보비 8,000 0 8,000

< 여성가족과 > 32,860,582 32,853,308 7,274

1)종일제 추가 수당 및 한부모가정 지원 43,652 36,378 7,274

< 문화체육과 > 3,024,449 2,982,449 42,000

1)책이음서비스 구축지원사업 42,000 0 42,000

< 청소행정과 > 308,457 303,457 5,000

1)도로분진흡입 청소장비 필터비 지원 5,000 0 5,000

23,000,000원

1,500,000원

39,600,000원

8,504,000원

90,000,000원

5,544,000원

2,750,000원

5,000,000원

169,734,000원

58,000,000원

39,658,000원

82,950,000원

64,999,000원

1,000,000원

204,886,000원

1,035,000원

8,000,000원

43,652,000원

42,000,000원

5,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 푸른도시과 > 722,611 632,611 90,000

1)주민참여 골목길 가꾸기 사업 90,000 0 90,000

< 보건위생과 > 7,145 5,545 1,600

1)학부모 식품안전지킴이 운영(활동비) 4,000 2,400 1,600

< 가좌보건지소 > 79,188 69,188 10,000

1)보건지소 확충 지원 70,000 60,000 10,000

90,000,000원

4,000,000원

70,000,000원
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